
17/07/2020 SEI/IFRO - 0966118 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1047266&infra_siste… 1/2

HOMOLOGAÇÃO 2

EDITAL Nº 30/2020/ARI - CGAB/IFRO, DE 19 DE JUNHO DE 2020
 

PROCESSO SEI Nº 23243.005095/2020-52
 

SELEÇÃO DE VAGAS PARA O AUXÍLIO EMERGENCIAL - CAMPUS ARIQUEMES
 

CURSOS INTEGRAIS E NOTURNOS
 
 

DIVULGAÇÃO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS LISTA DE INSCRIÇÕES:
 
 

 

Nº Aluno Programa Data Situação

01 Adrieli dos Santos Araujo Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
10/07/2020

20:23

 

Ativa

02 Antônio Edson Ribeiro Lopes Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
30/06/2020

18:14

 

Ativa

03 Áquila Machado de Oliveira Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
13/07/2020

18:35

 

Ativa

04 Camila Ramos Bogorni Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
07/07/2020

14:01

 

Ativa

05 Ellem Barbosa Atanazildo Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
23/06/2020

15:32

 

Ativa

06 Gabriela Freire Martins Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
13/07/2020

14:28

 

Ativa

07 Geovanna Moraes de Paula Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
13/07/2020

19:13

 

Ativa

08 Harleson da Cruz Cândido Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
13/07/2020

13:43

 

Ativa

09 Jaisson dos Santos Branco Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES) 22/06/2020

12:35

 

Ativa

https://suap.ifro.edu.br/admin/ae/inscricao/?o=1.-3
https://suap.ifro.edu.br/admin/ae/inscricao/?o=3
https://suap.ifro.edu.br/admin/ae/inscricao/?o=4.-3
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/


17/07/2020 SEI/IFRO - 0966118 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1047266&infra_siste… 2/2

10 Jhenifer Farias Pereira Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
11/07/2020

14:04

 

Ativa

11 Lucas Valentim de Souza Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
27/06/2020

19:01

 

Ativa

12 Marcia Alves Walter Moura Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
23/06/2020

16:15

 

Ativa

13 Saloan da Silva Siqueira Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
08/07/2020

12:09

 

Ativa

14 Sandy Nunes Maciel Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
12/07/2020

17:37

 

Ativa

15 Thaís Martins Pacheco Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
03/07/2020

15:28

 

Ativa

16 Thauan Felipe de Souza Santos Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
29/06/2020

22:20

 

Ativa

17 Wagner Silva Vidal Auxílio Emergencial - ARI (ARIQUEMES)
04/07/2020

11:14

 

Ativa

 

Documento assinado eletronicamente por Gutemberg Germano da Silva, Coordenador(a) de Assistência ao Educando,
em 17/07/2020, às 11:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 17/07/2020, às 17:00, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0966118 e o código CRC
92D4CDC0.

 

Referência: Processo nº 23243.005095/2020-52 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0966118

https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
https://suap.ifro.edu.br/ae/programa/19/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

